
BUEMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.191A.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania dorocznej nagrody Burmistrza Miasta
Kluczborka pn. „KLUCZBORSKA BASZTA"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. póz. 609 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. W Regulaminie przyznawania dorocznej nagrody Burmistrza Miasta Kluczborka pn.
„KLUCZBORSKA BASZTA" przyjętym zarządzeniem Nr A0.0050.134.2017 Burmistrza
Miasta Kluczborka z dnia l sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

l) Zmienia się § 2 ust. 5, który otrzymuje nowe brzmienie:

„5. Kandydatów do nagrody nominuje kapituła, w skład której wchodzą:

l) Burmistrz Miasta Kluczborka,
2) Zastępcy Burmistrza Miasta Kluczborka,
3) Sekretarz Gminy,
4) Skarbnik Gminy".??

2) W § 2 skreśla się ust. 6 i 7.

3) Zmienia się § 4 ust. l, który otrzymuje nowe brzmienie:

,1. Z prac Kapituły sporządza się protokół."•>1

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Promocji i Rozwoju Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU^^IISTRZ

mgr im. Jarosław Kielar

.:^^

.,<.:.:~>'tón


